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 ةيل�لا تابلطتمو ةعماج تابلطتم لمشR تانو�م ةدع ��ع ةيساردلا ةط�Mا تاررقم عزوت متaو

 :�3اتلا وحنلا ��ع كلذو جمان��لا تابلطتمو

XيPةلاسرلا راسم ل 
bيcلا لe7جمان تادحولا ددع  تاعاسلا ijامجلإ ةRوئلما ةبسfلا   

ةيصصختلا ةRرابجلاا تادحولا ددع  21 % 49 

ةيصصختلا ةRرايتخلاا تادحولا ددع  12 % 28 

) ةلاسرلا راسم ( ةلاسرلا دادعا تادحو ددع  6 % 14 

) ةلاسرلا راسم ( يTاديلما بRردتلا تادحو ددع  4 %   9 

 

 تاررقم 11 :ة*رابجلاا تاررقلما

 بلاطلا اYسردي ةpرابجا ةدحو 21        

 ررقلما مسا م
 ددع

 تادحولا
 ررقلما زمر راسلما

67تسجام 2 سفنلا ملعو ةيبs7لا rj ثحبلا opانم 1  600 سفن 

67تسجام z{| 2فنلا داشرلإاو ھيجوتلا سسأ 2  601 سفن 

67تسجام 2 ةي�6لجنلاا ةغللاب ةيسفنلا صوصنلا 3  616 سفن 

67تسجام 3 مدقتلما يوبs7لاو |}zفنلا ءاصحلإا 4  600 سفن 

67تسجام 2 مدقتم ةيسفنلا ة��لا 5  602سفن 

67تسجام z{| 3فنلا داشرلاا تلااجم 6  604 سفن 

67تسجام z{| 2فنلا داشرلإاو ھيجوتلا تاRرظن 7  603 سفن 

67تسجام z{| 3فنلا داشرلاا ةيلمع 8  613 سفن  

67تسجام z{| 2فنلا داشرلاا e7تخم 9  606 سفن 

67تسجام 6 ةلاسرلا 10  700 سفن 

67تسجام 4 يTاديلما بRردتلا 11  607 سفن 
 

 تاررقم 8 :ة*رايتخلاا تاررقلما

 �~ي امم بلاطلا اiراتخي  ةدحو 12        

 ررقلما زمر تادحولا ددع ررقلما مسا م

  608سفن 2 |}�رلما سفنلا ملع 1

 612 سفن 2 ةيسفنلا س�ياقلماو تارابتخلاا 2

 610 سفن 2 ةصا��ا تائفلا ةيجولوكيس 3

 605 سفن 2 ةصا��ا تائفلل |}zفنلا داشرلإا 4

615 2 يملاسا روظنم نم |}zفنلا داشرلإاو ھيجوتلا 5 سفن  

 611 سفن 2 ي�ولسلا جلاعلاو داشرلاا 6

 614 سفن �j 2ام�Pا جلاعلاو داشرلاا 7

 609 سفن �j 2لاعلا سفنلا ملع 8
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 .) ةدمتعم ةدحو43   ( :ةلاسرلا راسلم ةيساردلا ةطLwا

   لولاا ىوتسلما

 )ةaرابجإ تادحو  9( ةيسارد تادحو 9 

 تادحولا ددع ررقلما زمر ررقلما مسا م

سفنلا ملعو ةيبs7لا rj ثحبلا opانم 1  2 600 سفن 

 2 601 سفن |}zفنلا داشرلإاو ھيجوتلا سسأ 2

ةي�6لجنلاا ةغللاب ةيسفنلا صوصنلا 3  2 616 سفن 

مدقتلما يوبs7لاو |}zفنلا ءاصحلإا 4  3 600 سفن 

لولأا ىوتسملل ةيساردلا تادحولا عومجم   9 

 

 ي|اثلا ىوتسلما

 ) ةaرايتخا تادحو 4 + ةaرابجإ تادحو 4( ةيسارد تادحو 8

 تادحولا ددع ررقلما زمر ررقلما مسا م

مدقتم ةيسفنلا ة��لا 1  2 602سفن 

|}zفنلا داشرلإاو ھيجوتلا تاRرظن 2  2 603 سفن 

  

 )ةRرايتخلاا تاررقلما ةمئاق نم طقف تادحو 4 بلاطلا راتخي( ةRرايتخلاا تاررقلما 

|}�رلما سفنلا ملع 3  2 608سفن 

ةيسفنلا س�ياقلماو تارابتخلاا 4  2 612سفن 

 8 يTاثلا ىوتسملل Ejكلا ةيساردلا تادحولا عومجم 

 

 ثلاثلا ىوتسلما

 )ةaرايتخا تادحو  4 + ةaرابجا تادحو 5( ةيسارد ةدحو  9  

 تادحولا ددع ررقلما زمر ررقلما مسا م

|}zفنلا داشرلاا تلااجم 1  3 604 سفن 

|}zفنلا داشرلاا e7تخم 2  2 606 سفن 

   

 )ةRرايتخلاا تاررقلما ةمئاق نم طقف تادحو 4 بلاطلا راتخي( ةRرايتخلاا تاررقلما 

يملاسا روظنم نم |}zفنلا داشرلإاو ھيجوتلا 4  615 سفن  2 

�jام�Pا جلاعلاو داشرلاا 5  2 614 سفن 

 9 ثلاثلا ىوتسملل Ejكلا ةيساردلا تادحولا عومجم 
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 ع{ارلا ىوتسلما

 )ةaرايتخا تادحو 4  + ةaرابجا تادحو 7 ( ةيسارد ةدحو  11

 تادحولا ددع ررقلما زمر ررقلما مسا م

|}zفنلا داشرلاا ةيلمع 1  613  3  سفن

يTاديلما بRردتلا 2  4 607 سفن 

   

 )ةRرايتخلاا تاررقلما ةمئاق نم طقف تادحو 4 بلاطلا راتخي( ةRرايتخلاا تاررقلما 

3    

�jلاعلا سفنلا ملع 4  2 609 سفن 

ي�ولسلا جلاعلاو داشرلاا 5  2 611 سفن 

 11 ع�ارلا ىوتسملل Ejكلا ةيساردلا تادحولا عومجم 

 

  سماLwا ىوتسلما

 ) ةaرابجا تادحو 6( ةيسارد تادحو  6 

 تادحولا ددع ررقلما زمر ررقلما مسا م

 6 700 سفن ةلاسرلا 1

سما��ا ىوتسملل ةيساردلا تادحولا عومجم   6 

 

 تا�^dجتلاو لماعلما

 ديدعلا جمان��لا 23 رفوتي اذل �3مع بaردت نمضتت x¡لاو تاررقلما نم ديدعلا ةيساردلا ةط�Mا نمضتت

 :لماعلما هذ� نمو تاررقلما هذ� معدت x¡لا لماعلما نم

 ةعاقلا مقر ةعاقلا وا لمعلما مسا

 1021 ق ةيسفنلا سuياقلما و تارابتخلاا لمعم

 1025 ق سفنلا ملع ��تخم

 1027 ق ةيسفنلا ةدحولا تامولعم زكرم


